Совет народных депутатов
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

НОВОХОПЕРСКОГО муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2020 г.      № 75/2
с. Троицкое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 66/1 от 25 ноября 2019 г.    «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения »
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 66/1 от 25 ноября 2019 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Подпункт 4.1, пункта 4 дополнить абзацами следующего содержания:
«- физические лица, имеющие звание «Почетный гражданин Новохоперского муниципального района;

- физические лица, имеющие Почетное звание РФ, РСФСР и СССР».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу Троицкого сельского поселения Лабыкину В.В.
Глава Троицкого сельского поселения                                             Лабыкина В.В.